令和８年１月吉日

岐阜関カントリー倶楽部会員 各位

岐阜関カントリー倶楽部

競技・ハンディキャップ委員会

競技・ハンディキャップ委員会主催コンペのご案内

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当倶楽部の活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

さてこのたび、競技・ハンディキャップ委員会の企画により、皆さまに気軽にお楽しみ

いただけるゴルフコンペを下記の通り開催する運びとなりました。

本コンペは前半 9 ホールのスコアのみで順位が決定するため、経験やレベルを問わず、ど

なたでも入賞のチャンスがございます。

「最近ラウンドから遠ざかっている方」や「コンペは少し敷居が高いと感じている方」に

も、安心してご参加いただける内容です。

当日は豪華景品も多数ご用意しております。仲間同士の交流を深める絶好の機会でもご

ざいますので、ぜひお誘い合わせのうえご参加ください。

敬具

記

日 時： 令和８年２月５日（木）

場 所： 岐阜関カントリー倶楽部 東コース

参加資格： 会員及びファミリーメンバー・ゲスト（会員紹介が必要）

競技方法： 全組キャディ付き

前半 9ホールハーフコンペ

ダブルペリア方式（ダブルパー／３６）

      ※同ネットの場合はマッチング上位とします

プレー代： メンバー11,400円（税込み、その他実費精算）

      ファミリーメンバー16,000円（税込み、その他実費精算）

      ビジター：17,000円 （税込み、その他実費精算）

      ※プレー代には、参加費も含みます

表 彰： 優勝から５位、トビ賞、ＢＢ賞

申し込み： 申し込み用紙にて FAXまたはフロントまで申し込みして下さい

締め切り： １月２５日（日）ただし定員になり次第締め切ります

組 合 せ： ホームページにてお知らせします

≪競技・ハンディキャップ委員会主催コンペ参加申し込み用紙≫

FAX  ０５７５－２２－２４８０ または フロントまで

令和８年２月５日（木）

申込・紹介会員

（いずれかに○を付けて下さい）

プレーヤー氏名

会員・ファミリー・ゲスト

プレーヤー氏名

会員・ファミリー・ゲスト

プレーヤー氏名

会員・ファミリー・ゲスト

プレーヤー氏名

会員・ファミリー・ゲスト